
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

JARNÍ KOLÁČ

Celý recept  
na našich stránkách:

KVĚTEN
platnost 1. 5. 2025 – 31. 5. 2025

leták platí pouze pro registrované partnery  
Mlékárny Valašské Meziříčí

3360 Acidofilní mléko z Valašska 
plnotučné 3,6% 500 g

1521
16,02 12/6

749
8,54 20/10

6034 Ovocný jogurt z Valašska meruňka 2,5% 150 g
6035 Ovocný jogurt z Valašska višeň 2,5% 150 g
6036 Ovocný jogurt  z Valašska jahoda 2,5% 150 g
6224 Ovocný jogurt z Valašska lesní plody 2,5% 150 g

6051 Smetanový jogurt 
bílý 10% 145 g

756
8,83 20/10



SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

3114 Tvaroháčik 
vanilkový 6% 80 g

829
8,89 24/6

prodloužená trvanlivost

5581 Lipánek MAXI vanilkový 
30% 130 g

1579
19,79 10/5

2790 Můj Skyr bílý 0% 130 g  
2912 Můj Skyr jahoda 0% 130 g 
4473 Můj Skyr kokos 0% 130 g  
4474 Můj Skyr mango 0% 130 g 

1189
12,79 16/4

7289 Olmíci Maty smetanový 
s oříšky 10,5% 110 g

1019
10,99 20/10

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

312 Kostíci Čokoparta vanilkový jogurt 2,8% 107 g

842 Kostíci Barvíci vanilkový jogurt 2,8% 109 g

4834 Kostíci Klauníci čokoládový jogurt s čoko dražé 2,8% 109 g

8216 Kostíci Sladkáči jogurt bílý slazený 2,8% 109 g
4083 Kostíci vanilka 130 g Kapsička

3639 Kostíci čokoláda 130 g Kapsička

1299
16,89 16/4

1755 Activia jogurt bílá sladká  2,7% 120 g

1756 Activia jogurt bílá 3% 120 g

1688 Activia jogurt jahoda 2,1% 120 g

2361 Activia jogurt meruňka 2,1% 120 g

2408 Activia jogurt borůvka 2,5% 120 g

1492 Activia jogurt müsli 2,6% 120 g

1059
14,59 24/6

1299
16,89 20/5

3924 Míša tvarohový MLS 7% smetanový 130 g

3925 Míša tvarohový mls čokoládový 130 g

1679
17,99 20/5

SUPER  
CENA

3101 Sójová alternativa jogurtu Alpro natural 150 g
3102 Sójová alternativa jogurtu borůvka Alpro 150 g
3103 Sójová alternativa jogurtu broskev Alpro 150 g

1789
21,59 6/3

3313 Opočenský jogurt borůvka ostružina 2,8% 150 g

3314 Opočenský jogurt jahoda 2,8% 150 g

3316 Opočenský jogurt broskev meruňka 2,8% 150 g

1449
15,49 10/5

1339
14,39 12/6

1002 Pierot smetanový
jogurt jahoda 7,5% 175 g



SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

7289 Olmíci Maty smetanový 
s oříšky 10,5% 110 g

SUPER  
CENA

312 Kostíci Čokoparta vanilkový jogurt 2,8% 107 g

842 Kostíci Barvíci vanilkový jogurt 2,8% 109 g

4834 Kostíci Klauníci čokoládový jogurt s čoko dražé 2,8% 109 g

8216 Kostíci Sladkáči jogurt bílý slazený 2,8% 109 g

3924 Míša tvarohový MLS 7% smetanový 130 g

3925 Míša tvarohový mls čokoládový 130 g

3313 Opočenský jogurt borůvka ostružina 2,8% 150 g

3314 Opočenský jogurt jahoda 2,8% 150 g

3316 Opočenský jogurt broskev meruňka 2,8% 150 g

4853 Bobík jogurtík vanil. barevné 
čoko dražé 108 g

4854 Bobík jogurtík vanil.cereal.
kuličky 106 g

1199
13,89 10/2

AKCE S DÁRKEM
při odběru 1 ks krt = 15 kusů 

obdržíte ZDARMA láhev na pití

4308 Activia jogurtový nápoj jahoda-kiwi 1,6% 280 g 

4309 Activia jogurtový nápoj lesní plody 1,6% 280 g 

4310 Activia jogurtový nápoj 
malina-granátové jablko 1,6% 280 g 

4331 Activia nápoj bílý 1,6% 280 g

1859
22,29 8/4

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

7422 Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

2289
27,39 10/5

5967 Mléko do kávy 6% 25x 10x7,5 g

18589
197,99 1/1

4346 Choceňské tradiční 
pomazánkové 31% 150 g

2109
26,29 12/6

3899 Choceňské tradiční 
pomazánkové 
bez příchutě 
31% 80 g

1359
15,69 6/3

SUPER  
CENA

7717 Choceňský tvaroh 
jemný 6% 250  g

cena za 1 kg.

7769
95,59 cca 4kg/1kg

4976 Tatra smetana na vaření 
10% 250 ml

1649
17,69 12/6

4762 Choceňské Žervé neochucené 80 g

4763 Choceňské Žervé šunka 80 g

4764 Choceňské Žervé rajče s bazalkou 80 g

1159
13,19 6/3

3278 Tvaroh tučný  8,4% 250 g  

2119
22,89 12/6

SUPER  
CENA

4487 Šlehačka spray Vitala 250 ml 
s rostlinným tukem

3599
38,59 12/6

3684 Pribináček Natur 125 g

1959
19,89 15/5

4235 Laktosáček termizovaný 
čerstvý sýr 80  g

1039
12/6



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

6304 Sýráci 
- sýrové 
tyčinky 20 g

629
25/5

4628 Hit tavený smetanový sýr 3D 31% 135 g
4629 Hit tavený sýr se šunkou 3D 26% 135 g

2219
23,69 24/6

výborná svačinka 
do kapsy

SUPER  
CENA

5306 Želetava krémová 150 g
4793 Želetava se šunkou 150 g

2559
37,79 36/6

5569  KIRI z tvarohu a smetany 
kelímek 69% 80 g

1929
20,69 24/6

2121 Veselá kráva Sýr a Křup
 46% s tyčinkami 35 g

2610 Veselá kráva Sýr a Křup 
46% s tyčinkami s PIZZA 
příchutí 35 g

1904 Kiri Křup 63% 35 g

1459
14,99 20/5

8286 Brick Tavený sýr smetanový bloček 100g
8287 Brick Tavený sýr ementál bloček 100g
8288 Brick Tavený sýr se šunkou bloček 100g
8289 Brick Tavený sýr se žampiony bloček 100g

2009
21,89 48/6

SUPER  
CENA

4036 Smetanito 3D 45% 150 g
1503 Smetanito se šunkou 3D 30% 150 g
1506 Smetanito  se zeleninou a šunkou 3D 30% 150 g
1750 Smetanito s pažitkou 3D 40% 150 g
1505 Smetanito s kapií 3D 30% 150 g
3471 Smetanito s tvarohem 3D 30% 150 g

2859
41,79 36/6

prodloužená trvanlivost

2829 Lipno tavený sýr extra 
smetanový 64% 50 g

999
160/20

7345 Šumavský smetanový sýr 
45% 90 g střívko

1319
15,49 20/5

5036 Blaník lahodný
 tavený sýr 45% 50 g

1079
15/3

SUPER  
CENA

2719
30,79 12/6 

3610 Jemný máslový sýr
 65% 125 g

5612 Sedlčanský Hermelín Na gril  4x 100 g + grilovací  koření
7643 Sedlčanský Hermelín Na gril 4x100 g + pikantní koření
7642 Sedlčanský Hermelín Na gril 4x 100 g + omáčka brusinková
4322 Sedlčanský Hermelín Na gril FIGURA 4x100 g

9999
10/1



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER  
CENA

1744 VEGAN krém -
Mascarpone 250 g3519

40,99 6/1

Bezlaktózová nabídka

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

5569  KIRI z tvarohu a smetany 
kelímek 69% 80 g

2121 Veselá kráva Sýr a Křup
 46% s tyčinkami 35 g

2610 Veselá kráva Sýr a Křup 
46% s tyčinkami s PIZZA 
příchutí 35 g

1904 Kiri Křup 63% 35 g

4074 Mozzarella Bianca
 třešničky 45% 120 g

2479
26,89 10/5

1571 Blaťácké zlato 
48% 120 g

3002 Blaník plátky eidam 
30% 100 g

2159
35/5

4556 Jihočeská Niva 
45% 100 g

4557 Jihočeská Niva 
60% 100 g

2349
26,69 24/6

2819
33,69 24/4

2349
28,69 24/6

5677 Plátky Dr. Halíř eidam 
30% 80 g

1739
15/5

5215 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 100 g

1149
13,19 50/10

2389 Parenicová nátierka 130 g

5821 Oštiepková nátierka 130 g

2049
21,29 12/6

2779 Trvanlivé mléko  
3,5% 1 l BL

3499
36,19 12/6

8003 Trvanlivé mléko  
1,5% 1 l  BL

3169
33,29 12/6

3133 Trvanlivá smetana BL  
ke šlehání 30% 200 ml

8338 Cottage Cheese 
Lacto free 180 g

3139
34,19 18/6

2089
28,99 12/6

3134 Trvanlivá smetana 
na vaření  BL 10% 200 ml

2279
25,59 18/6

2329 Jihočeský tvaroh polotučný 
bez laktózy 250 g

2866 Lučina Nadýchaná 
140 g

2909
29,49 8/1

4413 Šlehačka spray cream  
laktose Free 22 % 250 g

5929
65,99 12/1

2349
6/1

5001 Jihočeský eidam plátky 30% 100 g
5687 Jihočeský eidam 20% plátky 100 g

1759
36/6

5036 Blaník lahodný
 tavený sýr 45% 50 g

7946 Tavený sýr Tvarůžek
 4,5% 125 g

235 Olomoucké tvarůžky 
Malé 1% 100 g

1979
20,99 12/32559

27,89 14/7



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

5253 Pražské vejce 150 g
7396 Aspiková květinka 145 g

2299
1/11999

1/1

4294 Snack IT Kabanos Exclusive
50 g

4295 Snack IT Kabanos Exclusive 
kuřecí 50 g

4296 Snack IT Kabanos Exclusive 
chilli 50 g

2129
23,99 16/4

Bezlepkový 
výrobek

2580 Čerstvé těsto  
na pizzu 280 g          

5769 Listové těsto 275 g

2589
28,19 8/1

2189
23,89 10/5

* nutno objednat dva dny dopředu

5379
7/1

3589
12/1

1159 Gran Moravia Tochetti 150 g

6317 Gran Moravia MINI snack 5x20 g

na přípravu 
jednohubek 
a předkrmů

vhodný jako 
součást 
svačinky

do krémových polévek, do salátů nebo přibalit na výlet, 
pro spotřebitelé s intolerancí a alergií na laktózu
 

ilustrační foto

6316 Gran Moravia sýr pečený 
v peci Cri Cri 42 % 40 g

3959
12/1

2109
12/1

5299
9/1

1889
10/1

1448 Rybí salát 
v majonéze 150 g

1238 Rybí salát s jogurtem 135 g

7229 Camembertová pomazánka 120 g

2629 Sardinková pomazánka 120 g

5837 LUNTER Salad Tofu 
Greek Style Natural 300 g

2029
20,69 10/1

1899
19,29 10/1

2229
24/2

8071 Eliche semolinové 
těstoviny - vrtule 500 g

prvotřídní 
italské
těstoviny

1191 Brick Vepřové sádlo 500 g

4169
43,49 10/5

8346 Sušené pekařské droždí 11 g

549
5,99 25/5

Vhodné 
do domácích 
pekáren.

Neobsahuje lepek.

Osvěžující ovocný ledový čaj pro přípravu 
se studenou vodou.  Jiskřivá ovocnost bez cukru a kalorií.

376 Ledový čaj Teekanne granátové
 jablko s broskví 500 ml

377 Ledový čaj Teekanne citron 500 ml
378 Ledový čaj Teekanne broskev 500 ml

4785 EISTEE Jablko-Citrón s magnesiem
4786 EISTEE Mango - Pomeranč s vitamínem B
4787 EISTEE Jahoda a Limetka

1529
6/6

4359
10/1

NOVINKA

AKCE S DÁRKEM
při odběru 2 ks obdržíte 

ZDARMA 1 ks bylinkového čaje



NOVINKA
NOVINKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

Gastro program

5253 Pražské vejce 150 g
7396 Aspiková květinka 145 g

3952 Smoothie banán-mango-pomeranč-jablko 300 ml

3953 Smoothie meruňka-mrkev-jablko-banán 300 ml

3954 Smoothie jahoda-arónia-banán-jablko 300 ml

2259
23,89 12/12

500 Piknik 8% 75 g

501 Jesenka 8% 75 g

1689
18,39 24/24

SUPER  
CENA

MARLENKA
lze dodat i ostatní
produkty Marlenka SUPER  

CENA

SUPER  
CENA

bezlepkový výrobek

5944 Bezlepkový medový dortík MARLENKA 
s vlašskými ořechy 100g

6313 Medové kuličky MARLENKA s kakaem 235 g

4219
1/1

9439
1/1 19309

6/1

8112 Medový snack MARLENKA 50g
6281 Kakaový medový snack MARLENKA 50g

3591 Ovsánek drink natural 230 g
3592 Ovsánek drink malina 230 g

6320 Rýžová kaše 
s malinami 
bez lepku 65 g

SUPER  
CENA

1879
20/1

6282 Medový dort MARLENKA 
s vlašskými ořechy 800 g

7804 Croissant náplň meruňka BEZ CUKRU 6 ks 252 g7803 Croissant DUO náplň 
čokoláda/mléko 8 ks  400 g

7069
1/1

6239
1/1

3475 Pikao Drink 
2,6% 330 ml

1629
17,99 12/6

2019
12/2

1279
22/2

1448 Rybí salát 
v majonéze 150 g

1238 Rybí salát s jogurtem 135 g

7229 Camembertová pomazánka 120 g

2629 Sardinková pomazánka 120 g

2637 Brick Trubičky lískový oříšek 150 g
2636 Brick Trubičky vanilka 150 g
3694 Brick Trubičky kakao 150 g 5331 Brick Trubičky citrón 150 g

1989
21,69 16/8

1989
16/8

1191 Brick Vepřové sádlo 500 g

5177 Trvanlivá smetana  
na vaření 10% 1 l

5679
57,79 12/6

5864 Trvanlivá smetana  
ke šlehání 30% 1 l

10909
110,99 12/6

8055 Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 25% 1 l

6129
62,39 12/6

948 Kinder mléčný řez 28 g

1189
12,09 20/10

bez lepku 
skvělý na cesty, do práce či školy
s praktickým pítkem na víčku



Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.
Zámecká 2/57,  Krásno nad Bečvou
757 01  Valašské Meziříčí, Česká republika          

• MLÉKO (pytel) do 9:00 hod., 2 dny před termínem dodání
• OSTATNÍ VÝROBKY DO 11:00 hod., 1 den před termínem dodání

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 
Jana Jurajdová 571 678 113
Andrea Maňáková 571 678 114
Markéta Janíčková 571 678 108
Daniela Zemanová 571 678 122
Jaroslava Matochová 571 678 152

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI  
Lenka Honusková    734 435 611
Andrea Novotná       734 435 610
Ivo Dostálek      734 435 612
REKLAMACE - pracovní dny 6:00 - 7:00
571 678 108, 113, 114
REKLAMACE PŘIKOUPENÝCH VÝROBKŮ
Ivana Orságová - 604 173 618E-SHOP: www.mlekarna-valmez.cz

Minimální 
hodnota objednávky: 1 000  Kč 20/10počet kusů  

v balení
minimální  
počet kusůPOZOR ZMĚNA! bez DPH 

Do vyčerpání zásob

Gastro program

Objednávky přijímáme:

Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte 
min. 3 dny před odběrem.min. 3 dny před odběrem.

5379 Saf-instant pekařské 
droždí sušené 500 g

9999
20/1

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

2179 Ovocný džus 
Hello Viva 1 l

1899
12/1

1045 Vepřové sádlo 
200 g pergamen.

1099
50/5

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

17679
1/1

27939
1/1

2435 Tuňáková pomazánka 32 % 1 kg
3940 Zavináče 2 kg

8069
6/1

8629
6/1

8019
6/1

5431 Tatarská omáčka 
1000 ml / 940 g

8045 Majolka 1000 ml

7732 Adžika jemně 
pálivá 1 kg

zeleninová směs 
vhodná k rýžovým, 
zeleninovým 
i masovým pokrmům

5561 Choceňské
pomazánkové máslo 
bílé 31% 1 kg

12979
6/1

6209
68,29 6/1

SUPER  
CENASUPER  

CENA

4202 Choceňský smetanový 
bílý jogurt 10% 1 kg

7308 Želetava tavený 
sýr 31,5% 1 kg

13249
156,99 1/1

SUPER  
CENA

4827 Gizycko klásek 
pařený sýr 40% cca 330 g

3781 Tvaroh polotučný 
3,5% 1 kg

3117 Tvaroh měkký 0,5%, 16% sušiny 1 kg 

3202 Tučný tvaroh 8,4% 1 kg

7089
78,29 6/1

7769
85,79 6/1

6519
71,99 6/1

2999
10/2

629 Vepřové maso 
ve vlastní šťávě 180 g

3527 Uzený tavený salámový sýr 45% cca 1,40 kg

3528 Uzený tavený salámový sýr se šunkou 45% cca 1,40 kg

3532 Boryna 36% 
cca 2,70 kg

cena za 1 kg
cena za 1 kg

cena za 1 kg

18409
cca 1,4 kg / 1 ks

12629
cca 300 g / 1 ks

20299
cca 2,7 kg / 1 kstel.

tel.
tel.


